
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 

ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 

 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Odborná periodika pro FSS - 2018 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004775 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií 

Sídlo:  Joštova 218/10, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Ing. Pavlínou Kadlčkovou, DiS., tajemnicí 

 

Dotaz ze dne 1. 12. 2017, 10:18 
 
Znění dotazu: 
„titul Internationale Politik není přístupný pouze v online formě. Může být buď ve formě print+online, nebo je 
možnost koupě digitální verze k smartphonům a tabletům, která je ale podmíněná tím, že si stáhnete aplikaci. 
Můžete tedy prosím doplnit, o kterou variantu máte zájem?“. 
 
Změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel sděluje, že v případě titulu Internationale Politik má zájem o print+online formu. Tato změna je 
promítnuta do nové verze tabulky IZ, která je přiložena k tomuto dokumentu jako soubor 
02_FSS_Periodika_2018_Smlouva_Tabulka_IZ_FINAL_II. 

Dotaz ze dne 1. 12. 2017, 14:40 
 
Znění dotazu: 
„v souvislosti s touto VZ se ptáme, bude-li zadavatel členem nějakých vydavatelských konzorcií pro rok 2018, 
respektive vzniká-li zadavateli nárok na slevu tištěných verzí některých poptávaných periodik z titulu členství 
v takovém konozorciu. Pokud ano, prosíme o specifikaci konkrétních titulů, které mají být v tomto smyslu 
naceněny s konzorciální slevou (DDP cena).“ 

https://zakazky.muni.cz/vz00004775


   
  Strana 2 (celkem 2) 

 
Vysvětlení k dotazu: 
V rámci CzechElibu bude mít zadavatel i nadále předplacené databáze ScienceDirect a Wiley Online Library. 
Sleva by se tedy vztahovala na dva tituly, Communist and Post Communist Studies a International Migration 
Review. 

 
 
 
 
 

Mgr. Roman Novotný 
manažer veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 

 
Přílohy: 
- 02_FSS_Periodika_2018_Smlouva_Tabulka_IZ_FINAL_II 

 


	Dotaz ze dne 1. 12. 2017, 10:18
	Dotaz ze dne 1. 12. 2017, 14:40

		2017-12-04T15:18:53+0100
	Mgr. Roman Novotný




